[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2016
	№ 2456

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Перечень недвижимого имущества,

передаваемого в оперативное управление муниципальному

автономному учреждению культуры «Межпоселенческий

Дом народного творчества»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября                 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от         3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказом    комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации     Боровичского муниципального района от 29.06.2016 № 404 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень имущества, передаваемого в оперативное управление муниципальному автономному учреждению культуры «Межпоселенческий Дом народного творчества», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 22.08.2011 № 1716 «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческий Дом народного творчества»», изложив его в редакции:

«Перечень

недвижимого имущества, передаваемого в оперативное управление                       муниципальному автономному учреждению культуры «Межпоселенческий Дом народного творчества»

	№

п/п
	Наимено-вание

объекта
	Кадастровый

номер
	Адрес
	Площадь,

кв.м
	Балансовая стоимость на 01.01.2013,

руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Здание МАУК «МДНТ»
	52:22:011525:2
	г. Боровичи, Спасская пл.,

д.1
	2313,7
	10814275,00
	0,00

	2.
	Хозяйст-венная постройка РДК,

гараж
	53:22:0011525:12
	г.Боровичи, Спасская пл.,

д.1
	150,4
	981372,00
	179116,86

	3.
	Здание складов
	53:22:0000000:5149
	г.Боровичи, ул.Л.Толстого, д.23Б
	78,9
	346000,00
	0,00

                                                                                           2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.
	Здание
	53:22:0000000:3228
	г.Боровичи, ул.9 Января, д.26
	633,0
	4324988,00
	4297957,00

	Итого

	16466635,00
	4477073,86
	».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 18.04.2013 № 779 «О внесении изменения в Перечень недвижимого имущества, передаваемого в оперативное управление муниципальному автономному учреждению культуры «Межпоселенческий Дом народного творчества»».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района Вербило В.К.

4. Разместить постановление на  официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района      И.А. Шуневич